
UCHWAŁA NR XVII/64/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

niestanowiącym własności gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1292 i 1907) oraz § 7.1 Uchwały nr XVII/172/2008 rady Gminy Białe Błota z dnia 
7 lutego 2008 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
niestanowiącym własności gminy Białe Błota, Rada Gminy Białe Błota uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Cielu dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków tj. budynku gospodarczego 1 w Cielu 
w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Białe Błota a Beneficjentem dotacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D06AE-52E4-412B-ADCD-E28B9D877544. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Białe Błota w drodze Uchwały zgodnie z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

z późn. zm.) oraz § 7.1 Uchwały nr XVII/172/2008 Rady Gminy Białe Błota z dnia 7 

lutego 2008 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

niestanowiącym własności gminy Białe Błota udziela na wniosek Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Cielu, dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

Gminnej Ewidencji Zabytków tj. budynek gospodarczy 1 w Cielu w kwocie 50.000,00 

zł. 

Udzielona dotacja przyczyni się do zachowania cennego zabytku na terenie Gminy 

Białe Błota oraz pozwoli na przybliżenie historii budynku i integracji mieszkańców 

gminy.  

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003D06AE-52E4-412B-ADCD-E28B9D877544. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/64/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


